
 

 

 

УКР АЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 08-37/VIII 
 

Про припинення права постійного користування 

земельною ділянкою ПАТ «ЧОПАС 17499» 

 

 З метою впорядкування земельних ділянок комунальної власності, 

враховуючи зміну власника нерухомого майна за адресою смт. Козелець, вул. 

Соборності, 53 (Договір купівлі-продажу від 12.12.2016 року), відповідно до 

п. «е» ст.141 Земельного кодексу України, керуючись  п. 34 ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні",  селищна рада вирішила: 

1. Припинити право постійного користування ПАТ «ЧОПАС 17499» (код 

ЄДРПОУ 03119552, м. Чернігів вул. Мстиславська, 57)  на земельну ділянку 

площею 0,3400 га в смт. Козелець, вул. Соборності, 53, згідно Державного 

акту на право постійного користування серії ЧН № 00052, виданого 

Козелецькою селищною радою народних депутатів від 21 липня 1996 року та 

зареєстрованого в Книзі записів Державних актів на право постійного 

користування землею за № 48. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 
 

Секретар селищної ради                        Н.І.Лугина 

 


